
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC      
A/4                                                              

 
HOTĂRÂREA Nr.17 

Din 22.02.2005 
privind aprobarea trecerii în domeniul public al oraşului Nădlac a terenului în suprafaţă 

de 5158 mp, nr. top. 826/2/2, evidenţiat în CF nr. 8937- Nădlac 
 
 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data 
22.02.2005, 
 Având în vedere: 

- Referatul consilierului juridic din cadrul aparatului permanent de lucru 
al Consiliului local Nădlac nr.9753/28.01.2005 

- Referatul compartimentului administrarea domeniului public şi privat 
nr.9757/28.01.2005 

- Prevederile art.3, alin.4, art.8, alin.1, anexa nr.III, pct.2 din Legea 
nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, 
cu modificările şi completările ulterioare 

- prevederile art.38(3) din Legea nr.251/2001 privind administraţia 
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare 

- Extras CF nr.8937-Nădlac 
- avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, 

agricultură, juridică şi de disciplină 
- avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, 

protecţie mediu şi turism, administraţie publică locală 
- votul a 14 consilieri, din totalul de 15 consilieri în funcţie, fiind prezenţi 

la şedinţa consiliului local un număr de 14 consilieri 
În temeiul art.46(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

cu modificările şi completările ulterioare 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă trecerea din domeniul privat al statului în domeniul public al 
oraşului Nădlac a terenului în suprafaţă de 5158 mp, parcela nr. top. 826/2/2, 
evidenţiată în CF nr.8937-Nădlac. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică: 
- primarului oraşului Nădlac 
- Oficiului de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, Biroul de Carte Funciară 

Arad 
- Prefecturii judeţului Arad, Serviciul Juridic şi Contencios 

 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ        CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
          PALIŞ GLIGOR                                             Secretar 
                  ALEXANDRU GROS 
 
 
 
 
 
 
C.A./C.A 
Hot.trecere public piata 


	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC      
	A/4                                                              
	HOTĂRÂREA Nr.17 
	C.A./C.A 


